
RFM Invest ApS

CVR-nr.: 35467076

Studstrup Strandvej 37
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

René Fuglsang Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RFM Invest ApS
Studstrup Strandvej 37
8541 Skødstrup
e-mailadresse: grainbro@grainbro.dk
CVR-nr.: 35467076
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -7.486 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.906	-29.434
Resultat af ordinær primær drift		-14.906	-29.434
Andre finansielle indtægter		9.301	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.881	-3.309
Ordinært resultat før skat		-7.486	-32.743
Årets resultat		-7.486	-32.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-142.486	-154.743
I alt		-7.486	-32.743

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 23.984	kr. 56.000
Tilgodehavender i alt		23.984	56.000
Likvide beholdninger		1.512.006	1.521.184
Omsætningsaktiver i alt		1.535.990	1.577.184
AKTIVER I ALT		1.535.990	1.577.184

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		642.667	785.153
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		857.667	987.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	769
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		678.323	589.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.323	589.262
Gældsforpligtelser i alt		678.323	590.031
PASSIVER I ALT		1.535.990	1.577.184

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1